
UCHWAŁA NR XXI/137/2016
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (j.t. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1))

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/91/2015 Rady Gminy Grodziczno z dnia 18 grudnia 2015 r. zmienionej przez:

1. Uchwałę Nr XIV/100/2016 Rady Gminy Grodziczno z dnia 15 stycznia 2016 r.

2. Uchwałę Nr XV/105/2016 Rady Gminy Grodziczno z dnia 12 lutego 2016 r.

3. Zarządzenie Nr 33/2016 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 29 lutego 2016 r.

4. Uchwałę Nr XVI/113/2016 Rady Gminy Grodziczno z dnia 18 marca 2016 r.

5. Zarządzenie Nr 50/2016 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 31 marca 2016 r.

6. Uchwałę Nr XVII/119/2016 Rady Gminy Grodziczno z dnia 18 kwietnia 2016 r.

7. Zarządzenie Nr 63/2016 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 27 kwietnia 2016 r.

8. Zarządzenie Nr 67/2016 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 6 maja 2016 r.

9. Uchwałę Nr XIX/125/2016 Rady Gminy Grodziczno z dnia 20 maja 2016 r.

10. Uchwałę Nr XX/129/2016 Rady Gminy Grodziczno z dnia 22 czerwca 2016 r. dokonuje się zmian w planie 
dochodów i  wydatków wg zał. Nr 1 – 7 do niniejszej uchwały: po zmianach

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi:  29.006.368,82z tego:

a) Dochody bieżące w wysokości: 26.368.972,82 w tym:

- Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 8.719.556,55

b) Dochody majątkowe w wysokości: 2.637.396,00

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi:  30.470.290,40z tego:

a) Wydatki bieżące w wysokości: 25.642.869,40 w tym:

- Plan wydatków na zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej: 8.719.556,55

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 4.827.421,00 w tym:

- wydatki inwestycyjne w 2016 r. w wysokości: 4.319.188,00

3. 3. Deficyt budżetu gminy:1.463.921,58

4. Plan przychodów ogółem wynosi:2.503.921,58 w tym:

- wolnych środków:  1.603.921,58

- kredytów: 900.000,00

5. Plan rozchodów ogółem wynosi:1.040.000,00 w tym:

- spłaty kredytów: 1.040.000,00

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195.

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 1



§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.463.921,58 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
kredytów w kwocie 900.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 563.921,58 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/137/2016

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 25 lipca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Grodziczno na 2016r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 44 596,00 20 213,00 64 809,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 596,00 20 213,00 50 809,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 596,00 20 213,00 50 809,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 458 737,00 30 000,00 4 488 737,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 304 000,00 30 000,00 1 334 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 30 000,00 630 000,00

801 Oświata i wychowanie 290 330,27 16 168,64 306 498,91

80101 Szkoły podstawowe 26 730,60 9 041,97 35 772,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 400,60 9 041,97 34 442,57

80110 Gimnazja 17 170,77 6 653,46 23 824,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 170,77 6 653,46 23 824,23

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

11 268,90 473,21 11 742,11

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 268,90 473,21 11 742,11

852 Pomoc społeczna 8 643 146,00 18 834,00 8 661 980,00

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 191 400,00 18 834,00 210 234,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 191 166,00 18 834,00 210 000,00

Razem: 28 921 153,18 85 215,64 29 006 368,82

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/137/2016

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 25 lipca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków  w budżecie Gminy Grodziczno na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 59 488,00 - 5 000,00 54 488,00

63095 Pozostała działalność 55 288,00 - 5 000,00 50 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 580,00 - 5 000,00 11 580,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 550,00 - 5 000,00 182 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 550,00 - 5 000,00 182 550,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 - 5 000,00 8 000,00

710 Działalność usługowa 74 000,00 2 000,00 76 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00 2 000,00 72 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 2 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 2 747 486,00 613,00 2 748 099,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 596,00 20 213,00 50 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 573,39 16 894,86 42 468,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 396,06 2 904,22 7 300,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 626,55 413,92 1 040,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 445 590,00 - 19 600,00 2 425 990,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 500,00 400,00 14 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 438 800,00 - 27 900,00 1 410 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 480,00 8 000,00 257 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 500,00 - 100,00 23 400,00

758 Różne rozliczenia 182 000,00 - 2 000,00 180 000,00

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 1



75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 000,00 - 2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 378 298,06 39 168,64 9 417 466,70

80101 Szkoły podstawowe 4 995 260,60 9 041,97 5 004 302,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 086 600,00 - 18 000,00 3 068 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 271 000,00 18 000,00 289 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 400,00 340,99 208 740,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 400,60 8 700,98 41 101,58

4300 Zakup usług pozostałych 68 230,00 - 20,00 68 210,00

4430 Różne opłaty i składki 10 100,00 20,00 10 120,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 644 389,00 0,00 644 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 860,00 - 2 800,00 419 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 600,00 2 800,00 36 400,00

80104 Przedszkola 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 30 000,00 20 000,00 50 000,00

80110 Gimnazja 2 354 517,77 6 653,46 2 361 171,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 235,88 97 235,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 170,77 6 417,58 26 588,35

80113 Dowożenie uczniów do szkół 344 500,00 2 000,00 346 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 2 000,00 7 200,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

718 738,90 473,21 719 212,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 220,00 - 3 000,00 524 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 920,00 3 000,00 44 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 880,00 116,19 12 996,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 868,90 357,02 14 225,92

80195 Pozostała działalność 229 701,79 1 000,00 230 701,79

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 9 624 146,00 18 834,00 9 642 980,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 576 046,00 0,00 576 046,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00 - 31,00 4 369,00

4430 Różne opłaty i składki 550,00 31,00 581,00

85295 Pozostała działalność 326 400,00 18 834,00 345 234,00

3110 Świadczenia społeczne 321 166,00 18 834,00 340 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 - 30,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00 30,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 207 389,00 0,00 207 389,00

85401 Świetlice szkolne 80 221,00 0,00 80 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 200,00 - 250,00 58 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 140,00 250,00 5 390,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 998 065,70 24 200,00 1 022 265,70

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 310 900,00 20 000,00 330 900,00

4260 Zakup energii 135 000,00 20 000,00 155 000,00

90095 Pozostała działalność 557 574,70 - 5 800,00 551 774,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 300,00 2 700,00 369 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 400,00 - 10 000,00 22 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 770,00 3 000,00 65 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 990,00 - 1 500,00 8 490,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 857 163,59 - 5 000,00 852 163,59

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 427 584,28 - 5 000,00 422 584,28

4260 Zakup energii 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

Razem: 30 402 474,76 67 815,64 30 470 290,40

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/137/2016

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 25 lipca 2016 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 
2016 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2016 roku

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11)

dochody 
własne 

j.s.t.

kredyty i 
pożyczki środki pochodzące z innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1. 600 60016 6050 Budowa chodnika w 
kierunku od wsi 
Montowo- Dworzec 
PKP w Montowie

0,00 5 500,00 5 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

2. 600 60016 6050 Budowa chodnika w 
miejscowości Rynek

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

3. 600 60016 6050 Wykonanie wiaty 
przystankowej w 
Linowcu

0,00 4 000,00 4 000,00
-

A.                                     B.      -
                              C.                                     … - Urząd Gminy 

Grodziczno

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183003N 
Mortęgi - Kuligi 
Wólka

0,00 1 000 000,00 159 034,00

-

A. Dotacja z budżetu państwa 480.966,00
B. Dotacja z Powiatu Nowomiejskiego 
360.000,00 - Urząd Gminy 

Grodziczno

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183015N 
Sugajno - Boleszyn

20 000,00 0,00 0,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183005N 
Linowiec - Montowo 
o dł. 0,759 km

9 000,00 0,00 0,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych w 
miejscowości Nowe 

0,00 250 000,00 160 000,00

-

A. Dotacja z Samorządu Województwa 
90.000,00
B. - Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 1



Grodziczno na działce 
nr 228 obr. Nowe 
Grodziczno o 
długości 0,6 km

8. 600 60016 6057  
6059

Przebudowa drogi 
gminnej nr 183024N 
Rynek - Kiełpiny

0,00 1 162 570,00 0,00 422 827,00 A.
B.      -
C.
…

739 743,00
Urząd Gminy 
Grodziczno

9. 600 60016 6057  
6059

Przebudowa drogi 
gminnej nr 183017N 
Boleszyn - Kowaliki

0,00 926 970,00 0,00 337 140,00 A.
B.      -
C.
…

589 830,00
Urząd Gminy 
Grodziczno

10. 600 60016 6057  
6059

Przebudowa drogi 
wew. Montowo (dr. 
Pow. 1252N 
Mroczenko - 
Montowo) - Montowo 
(dworzec PKP) o dł. 
0,836 km

0,00 427 248,00 15 358,00 140 033,00 A.
B.      -
C.
…

271 857,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

11. 700 70005 6060 Wykup działki nr 
130/3 częsci nr 126/1 
i 125/5 ob. 
Mroczenko pod drogę 
wewnętrzną

0,00 25 000,00 25 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

12. 754 75412 6050 Termomodernizacja 
remizo-świetlicy w 
Zwiniarzu

0,00 12 000,00 12 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

13. 754 75412 6050 Remont remizo-
świetlicy w 
Kowalikach

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

14. 754 75412 6050 Remont remizo-
świetlicy w Kuligach

0,00 6 500,00 6 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

15. 754 75412 6050 Zakup systemu 
alarmowego do straży 
OSP w Lorkach

0,00 5 000,00 5 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

16. 801 80101 6050 Zakup i montaż 
budynku 
gospodarczego 
blaszanego przy 
Zespole Szkół w 
Mrocznie

0,00 5 000,00 5 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Zespół Szkół 

w Mrocznie

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 2



17. 801 80101 6050 Modernizacja 
pomieszczeń w 
Zespole Szkół w 
Nowym Grodzicznie

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

-
Zespół Szkół 

w Nowym 
Grodzicznie

18. 801 80101 6050 Zakup i montaż 
systemu monitoringu 
w Zespole Szkół w 
Nowym Grodzicznie

0,00 25 000,00 25 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

-
Zespół Szkół 

w Nowym 
Grodzicznie

19. 852 85295 6060 Zakup kserokopiarki 0,00 5 000,00 0,00 - A. Dotacja z budżetu państwa 5.000,00
B. - GOPS 

Grodziczno
20. 900 90015 6050 Wykonanie 

oświetlenia ulicznego  
w kierunku drogi 
wewnętrznej PKP – 
ścieżka w sołectwie 
Grodziczno

0,00 37 000,00 37 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

21. 900 90015 6050 Wykonanie 
oświetlenia drogi 
gminnej wewnętrznej 
przy mieszkańcach: 
Państwa Gomuła, 
Karczewskich, 
Florkowskich i 
Niedźwieckich w 
Linowcu

0,00 12 900,00 12 900,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

22. 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne w 
kierunku Nowego 
Miasta Lubawskiego 
w Mrocznie

0,00 13 000,00 13 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

23. 900 90015 6050 Zakup słupa solarno- 
oświetleniowego w 
soł. Montowo przy 
drodze gminnej nr 
183005N w Parowie

0,00 10 500,00 10 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

24. 921 92109 6050 Wykonanie 
utwardzenia przy 
świetlicy wiejskiej w 
Boleszynie

0,00 21 000,00 21 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

25. 921 92109 6050 Remont Domu 
Ludowego  w 
Mrocznie

0,00 13 000,00 13 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

26. 921 92109 6050 Urządzenie terenu 
wokół świetlicy 
wiejskiej – remont 
budynku 

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 3



gospodarczego w 
Ostaszewie

27. 921 92109 6050 Remont świetlicy 
wiejskiej w 
Zajączkowie

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

28. 921 92109 6050 Budowa świetlicy 
wiejskiej w Katlewie

0,00 230 000,00 230 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

29. 921 92195 6050 Budowa altany w 
Nowym Grodzicznie

0,00 25 500,00 25 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

30. 921 92195 6050 Zagospodarowanie 
terenu wokół 
świetlicy i zbiornika 
przeciwpożarowego w 
Mroczenku

0,00 7 500,00 7 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

31. 926 92601 6050 Wykonanie 
ogrodzenia na boisku 
w Świniarcu

0,00 5 000,00 5 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Ogółem 29 000,00 4 290 188,00 852 792,00 900 000,00 935 966,00 1 601 430,00 X

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/137/2016

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 25 lipca 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

z tego
w tym:Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

(6+9) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia społeczne Wydatki majątkowe

010 470 230,64 470 230,64 470 230,64
01095 470 230,64 470 230,64 470 230,64 7 720,21

2010 470 230,64

4110 1 111,87 1 111,87 1 111,87

4120 140,34 140,34 140,34

4170 6 468,00 6 468,00 6 468,00

4210 1 500,00 1 500,00

4430 461 010,43 461 010,43

750 50 809,00 50 809,00 50 809,00 50 809,00
75011 50 809,00 50 809,00 50 809,00 50 809,00

2010 50 809,00

4010 42 468,25 42 468,25 42 468,25

4110 7 300,28 7 300,28 7 300,28

4120 1 040,47 1 040,47 1 040,47

751 6 962,00 6 962,00 6 962,00 1 250,00
75101 6 962,00 6 962,00 6 962,00 1 250,00

2010 6 962,00

4110 183,36 183,36 183,36

4170 1 066,64 1 066,64 1 066,64

4210 5 712,00 5 712,00

801 69 535,70 69 535,70 69 535,70
80101 34 442,57 34 442,57 34 442,57

2010 34 442,57

4210 340,99 340,99

4240 34 101,58 34 101,58

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 1



80110 23 824,23 23 824,23 23 824,23

2010 23 824,23

4210 235,88 235,88

4240 23 588,35 23 588,35

80150 11 268,90 11 268,90 11 268,90

2010 11 268,90

4240 11 268,90 11 268,90

852 8 121 546,00 8 121 546,00 8 116 546,00 144 794,00 7 913 900,00 5 000,00
85211 4 372 645,00 4 372 645,00 4 372 645,00 42 160,00 4 290 093,00

2060 4 372 645,00

3110 4 290 093,00 4 290 093,00 4 290 093,00

4010 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4110 6 300,00 6 300,00 6 300,00

4120 860,00 860,00 860,00

4210 30 000,00 30 000,00

4280 40,00 40,00

4300 3 000,00 3 000,00

4360 500,00 500,00

4410 1 500,00 1 500,00

4700 5 352,00 5 352,00

85211 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6340 5 000,00

6060 5 000,00 5 000,00

85212 3 730 989,00 3 730 989,00 3 730 989,00 89 722,00 3 623 807,00

2010 3 730 989,00

3110 3 623 807,00 3 623 807,00 3 623 807,00

4010 71 473,00 71 473,00 71 473,00
4040 3 769,00 3 769,00 3 769,00
4110 13 408,00 13 408,00 13 408,00
4120 1 072,00 1 072,00 1 072,00
4210 5 605,00 5 605,00
4270 430,00 430,00
4280 70,00 70,00
4300 1 900,00 1 900,00
4360 1 020,00 1 020,00
4410 600,00 600,00

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 2



4430 1 000,00 1 000,00
4440 2 735,00 2 735,00
4700 4 100,00 4 100,00

85213 12 678,00 12 678,00 12 678,00 12 678,00
2010 12 678,00
4130 12 678,00 12 678,00 12 678,00

85295 234,00 234,00 234,00 234,00
2010 234,00
4010 173,00 173,00 173,00
4110 31,00 31,00 31,00
4120 30,00 30,00 30,00

Ogółem 8 719 083,34 8 719 083,34 8 714 083,34 196 853,00 7 913 900,00 5 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 160,00
Dział 852 rozdział 85212 § 2350 – 9.572,00

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/137/2016

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 25 lipca 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

z tego:
w tym:Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem 

(6+10) Wydatki bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

Wydatki 
majątkowe

010 01095 2710 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00
600 60014 6300 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00
600 60016 6300 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6630 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 72095 2710 0,00 68 573,54 68 573,54 0,00 0,00 68 573,54 0,00
852 85295 6300 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Ogółem: 450 000,00 445 573,54 70 573,54 0,00 0,00 70 573,54 375 000,00

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/137/2016

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 25 lipca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2016 r.

KlasyfikacjaL.p. Treść § Plan na 2016

1. Planowane dochody 29 005 895,61
2. Planowane wydatki 30 469 817,19

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2) -1 463 921,58

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 463 921,58
Przychody ogółem: 2 503 921,58

1. Kredyty § 952 900 000,00
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Obligacje skarbowe § 911
8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych) §950 1 603 921,58

Rozchody ogółem: 1 040 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 040 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/137/2016

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 25 lipca 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
podmiotowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grodzicznie 305 000,00

Razem: 305 000,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
celowej

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
1. 010 01010 6230 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 16 000,00

2. 630 63003 2360 Turystyki i krajoznawstwa - rozwijanie 
infratruktury turystycznej i rekreacyjnej 4 200,00

3. 754 75495 2360
Ratownictwa i ochrony ludności - 
doskonalenie umiejętności ratownictwa w 
OSP

1 000,00

4. 851 85149 2360
Ochrony i promocji zdrowia - organizowanie 
imprez sportowo - rekreacyjnych 
promujących zdrowy styl życia

4 200,00

5. 851 85154 2360 Wypoczynku dzieci i młodzieży zagrożonych 
marginalizacją i wykluczeniem społecznym 18 100,00

6. 851 85195 2360

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 
- transport i opieka dzieci z upośledzeniem 
umysłowym do ośrodka rehabilitacyjnego - 
edukacyjno - wychowawczego

17 500,00

7. 921 92195 2360

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego - edukacja dzieci i 
młodzieży poprzez naukę gry na 
instrumentach

15 000,00

8. 921 92195 2360
Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego - zorganizowanie 
imprez kulturalno - edukacyjnych

11 800,00

9. 921 92195 2360

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego - włączanie 
organizacji pozarządowych w działanie 
promocyjne gminy

2 000,00

10. 926 92605 2360 Uprawianie sportu przez zawodników klubów 
sporotowych 30 000,00

11. 926 92605 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu - popularyzacja sportu 
wśród dzieci i młodzieży poprzez zajęcia 
sportowe w okresie ferii zimowych

8 000,00

12. 926 92605 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży w okresie 
letnim 6 300,00

Razem: 134 100,00

Id: FBD00F2E-A485-4A60-94AE-58E4AA8B671A. Podpisany Strona 1




